
 

Nabíjení v dokovací
stanici

22001UVX1 Uvidíte lépe. Dosáhnete
lepších výsledků

Pracujeme s odborníky, abychom lépe pochopili, jak může světlo ovlivňovat

výkonnost v práci. Díky těmto poznatkům jsme vytvořili řešení osvětlení, která

zaručují bezpečné pracovní prostředí.

Uvidíte lépe. Dosáhnete lepších výsledků

Dokonalé světlo

Robustní a flexibilní kryt

Univerzální využití

Velká výdrž



Nabíjení v dokovací stanici 22001UVX1

Přednosti Specifikace
Dokonalé světlo

15 výkonných vysoce kvalitních diod LED

s dlouhou výdrží a velmi intenzivním bílým

světlem (7 000 K) – 1 200 lux na 0,5 m

Robustní a flexibilní kryt

Ochrana proti vodě a prachu -IP66 Vysoká

ochrana proti nárazu -IK09 Odolnost proti

chemickým a dílenským rozpouštědlům

Univerzální využití

Připevněte flexibilní háček s nastavitelným

magnetem, který má za účel nastavit lampu

v jakémkoli směru Sklápěcí háček

Velká výdrž

Životnost baterie až 6 hodin Nabíjení

v nástěnné dokovací stanici

 

Vnější obal

Počet spotřebitelských balení: 2

Vnější obal (D x Š x V): 46 x 33 x 17 cm

Hrubá hmotnost: 2,276 kg

GTIN: 1 87 27900 38664 3

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2022‑11‑08

Verze: 1.0.2

12 NC: 9237 956 17104

EAN: 87 27900 38664 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

